Durante la fase de ejecución y de acuerdo con la información suministrada por la 
ESE Hospital Catalina de Sena, en cabeza de la gerencia y el enlace de la 
auditoria, la oficina de control interno, se determinó que durante la vigencia fiscal 
2019, la Entidad celebró un total de doscientos cuarenta y un (241) contratos por 
valor de Mil Setecientos cincuenta y tres millones setecientos trece mil 
Seiscientos cuarenta y tres Pesos $1.753.713.643, tal y como se muestra a 
continuación: 

TIPO DE CONTRATO CANTIDAD VALOR 

PRESTACION DE SERVICIOS 202     $1.097.330.005    

SUMINISTRO 36     $   622.183.638    

OBRA 3  $     34.200.000  

TOTAL 241  $1.753.713.643  

Fuente: Relación de Contratos entregada por la entidad.